海 南 师 范 大 学 办 公 室

                                                  海师办函〔2016〕20号
关于2016年暑假放假的通知

各单位：

根据学校工作安排，经研究，现将暑假放假有关安排和要求通知如下：

一、时间安排

（一）7月3日至9日为学生期末考试时间，7月10日至7月16日为创新创业实践周，不参加创新创业实践活动的学生可在期末考试结束后提前离校。没有创新创业实践工作任务的教职工可于7月12日起放假。

（二）老生于9月3日回校报到，正式上课时间为9月5日，2016级普通新生于9月17日报到。教职工于9月2日回校上班。
二、相关工作安排和要求

（一）各相关单位要认真按照海师办〔2016〕33号文件要求组织做好创新创业教育实践活动，确保取得实效。
（二）各单位要妥善安排本学期期末常规工作，并按照学校有关安排和要求，认真做好体育学院搬迁入驻桂林洋校区工作及两校区学生宿舍、教室、办公场所的调整安排工作，确保学校正常运转。在放假期间，各有关部门要安排做好房产设备维修、教学仪器设备和家具采购安装工作。

（三）各单位要按照海南省教育厅关于做好暑期学生安全工作的有关文件精神及学校《关于认真做好暑假期间安全防范工作的通知》（海师办〔2016〕38号）要求，切实做好假期安全保卫、师生安全教育、留校学生管理以及新学期的各项准备工作，特别做好防火、防盗、防爆等安全隐患排查工作，严防各类事故发生。
（四）各单位要认真做好假期值班工作，为暑假期间学校各项工作的开展提供必要保障。学校设总值班室，统一安排值班人员轮流值班，值班人员不得无故缺岗、脱岗。学校所有中层以上干部保证24小时电话畅通。校内各单位认真做好本单位值班安排，明确带班领导。各单位信息员认真做好本单位公文处理和信息上传下达工作，每个工作日均需登录协同办公系统查阅文件，对上级文件、紧急事件等重要工作要及时处理。
请各单位于7月7日前将本单位值班安排表，加盖单位公章后报至党政办公室行政科。学校总值班室设在办公楼三楼党政办公室行政科308室，联系电话：65884843。保卫处值班电话：65808110（龙昆南校区）、65736608（桂林洋校区）。
附件：学校暑假值班安排表

海南师范大学办公室

2016年6月30日

附件

学校暑假值班安排表
	时间
	值班领导
	值班人员

	时 间
	值班领导
	值班人员

	7月12日
	史海涛

	王  华/魏洁琛

	8月11日
	杜明娥
	王  颖/李  伟

	7月13日

	符启文/刘利利

	8月12日

	杨树彪/黄文忠

	7月14日

	邹木荣/王友明

	8月15日

	王明波/王卫益

	7月15日

	王任斌/秦子文

	8月16日

	云  哲/王  铮

	7月18日

	黄培怡/常  楠

	8月17日

	耿  娟/ 吴黎明

	7月19日

	黎红艳/冯  华

	8月18日

	邹锦云/翁振伟

	7月20日

	杨  海/符  星

	8月19日

	廖元锡/李  艳

	7月21日
	林  强
	吴亚弟/冯红霞

	8月22日

	符史涵/张冬晴

	7月22日

	符史杭/蒋  瑜

	8月23日
	李红梅
	黄  武/王丽君

	7月25日

	杨育界/陈一铭

	8月24日

	陈平殿/云明向

	7月26日

	吴  昊/郑小丽

	8月25日

	刘家宁/周瑞琼

	7月27日

	王志斌/曾丽芹

	8月26日

	卢朝晖/周  俊

	7月28日

	陈正强/于文涛

	8月29日

	赵菊梅/邢  军

	7月29日

	郑荣臻/罗月桂

	8月30日

	刘  强/戴逢国

	8月1日
	梁  谋
	游金平/詹  青

	8月31日

	党  意/戚文东

	8月2日

	梁  广/冯  碧

	9月1日

	王康海/王道清

	8月3日

	陈焕东/杨杏丽

	8月4日

	李云海/冯  娟

	8月5日

	石丽娟/陈洪顺

	8月8日

	石小勤/郑锦莲

	8月9日

	蒙激流/陈国莲

	8月10日

	吉承儒/徐  斌

值班地点：党政办公室行政科（308室），电话65884843；

值班时间：上午8:00-11:00 下午3:00-5:00；

值班要求：1.按时值班，坚守岗位，耐心接听来电，认真做好来电记录，遇有紧急情况要及时向值班领导报告，并协助处理；
          2.不得因私事长时间使用值班电话，不能拨打付费信息；

保卫处24小时值班电话：65808110。